
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 16/2024 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 7 czerwca 2024 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 604) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 12701)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 1, 
2, 3, 4, 5, 6 do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FC07E2-F2AA-4D63-8B8C-FB6FC42FF2F4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 912 530,00 12 000,00 10 924 530,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 166 888,00 12 000,00 1 178 888,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 000,00 12 000,00 30 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

179 571,00 49 600,00 229 171,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 485,00 49 600,00 85 085,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 485,00 49 600,00 85 085,00

801 Oświata i wychowanie 729 010,00 109 964,00 838 974,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 9 600,00 9 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 600,00 9 600,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 100 364,00 100 364,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100 364,00 100 364,00

852 Pomoc społeczna 3 524 129,58 142 382,00 3 666 511,58

85295 Pozostała działalność 1 493 679,58 142 382,00 1 636 061,58

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 124 902,00 124 902,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FC07E2-F2AA-4D63-8B8C-FB6FC42FF2F4. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

722 567,58 17 480,00 740 047,58

Razem: 79 281 886,48 313 946,00 79 595 832,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FC07E2-F2AA-4D63-8B8C-FB6FC42FF2F4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 602 549,56 1 418,19 1 603 967,75

01095 Pozostała działalność 1 263 608,56 1 418,19 1 265 026,75

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 418,19 1 418,19

600 Transport i łączność 15 925 421,88 12 000,00 15 937 421,88

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 212 746,00 12 000,00 2 224 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 212 746,00 12 000,00 2 224 746,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

179 571,00 49 600,00 229 171,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 485,00 49 600,00 85 085,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 49 600,00 49 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 872,00 -768,40 3 103,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 563,00 -192,27 370,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 850,00 -118,00 22 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 2 059,67 9 259,67

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -981,00 19,00

758 Różne rozliczenia 622 855,36 -1 418,19 621 437,17

75818 Rezerwy ogólne i celowe 622 855,36 -1 418,19 621 437,17

4810 Rezerwy 440 695,86 -1 418,19 439 277,67

801 Oświata i wychowanie 749 077,00 1 004,00 750 081,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 1 004,00 1 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 004,00 1 004,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FC07E2-F2AA-4D63-8B8C-FB6FC42FF2F4. Podpisany Strona 1



Razem: 59 018 264,43 62 604,00 59 080 868,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FC07E2-F2AA-4D63-8B8C-FB6FC42FF2F4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 204 582,29 124 902,00 7 329 484,29

85295 Pozostała działalność 1 424 910,00 124 902,00 1 549 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 957,00 2 427,00 65 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 319,00 4 919,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 400,00 25 184,00 96 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 326,00 17 535,00 60 861,00

4220 Zakup środków żywności 12 752,00 18 177,00 30 929,00

4260 Zakup energii 36 000,00 27 400,00 63 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 339,00 32 600,00 135 939,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 141,00 1 260,00 3 401,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 808 819,53 2 480,00 811 299,53

85395 Pozostała działalność 808 819,53 2 480,00 811 299,53

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

11 904,00 2 480,00 14 384,00

855 Rodzina 5 181 707,00 15 000,00 5 196 707,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 669 936,00 14 731,00 4 684 667,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

49 444,00 13 410,00 62 854,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 130,00 500,00 1 630,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 114,00 821,00 4 935,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FC07E2-F2AA-4D63-8B8C-FB6FC42FF2F4. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

101 345,00 269,00 101 614,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 345,00 269,00 1 614,00

Razem: 13 496 617,57 142 382,00 13 638 999,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FC07E2-F2AA-4D63-8B8C-FB6FC42FF2F4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 079 398,00 77 178,00 12 156 576,00

80101 Szkoły podstawowe 9 017 707,00 11 100,00 9 028 807,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 9 600,00 20 600,00

4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 -2 500,00 60 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 4 000,00 13 000,00

80107 Świetlice szkolne 476 709,00 -1 500,00 475 209,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 500,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 67 578,00 67 578,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 67 578,00 67 578,00

Razem: 12 079 398,00 77 178,00 12 156 576,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FC07E2-F2AA-4D63-8B8C-FB6FC42FF2F4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 821 974,00 21 580,00 2 843 554,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 21 580,00 21 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 580,00 21 580,00

Razem: 2 821 974,00 21 580,00 2 843 554,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FC07E2-F2AA-4D63-8B8C-FB6FC42FF2F4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 963 861,00 10 202,00 1 974 063,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 10 202,00 10 202,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 202,00 10 202,00

Razem: 1 963 861,00 10 202,00 1 974 063,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FC07E2-F2AA-4D63-8B8C-FB6FC42FF2F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku


		2024-06-07T11:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




